[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 039 - de 20 de maio de 2025.

Dispõe sobre a cessão de Servidor para prestação de serviço junto ao município de Capão Bonito/SP que se especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
CONSIDERANDO o Ofício nº 120/2025 da Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos de Capão Bonito.
R E S O L V E:

                     Art. 1º - CEDER, a servidora Andreia Cristina de Oliveira, portadora do CPF: 183.421.058-57, ocupante, mediante concurso público, da função de Assistente Social, para exercer suas funções junto ao município de Capão Bonito/SP, no período de 21/05/2025 à 31/12/2028, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens do emprego.
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]